Автономная некоммерческая организация профессионального образования
«Московский областной финансово-юридический институт»

ПРИКАЗ

« 29 » августа 2025 г. № 252084200158

О зачислении
на 1 курс очной формы обучения

от 29 августа 2025 г.

Директор Горшков Г.С.

  В  соответствии  с  правилами  приема  в  АНО  ПО  «Московский  областной
финансово-юридический институт» в 2025/2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

  Зачислить с 01.09.2025 в число студентов 1 курса очной формы обучения на места
по  договорам  об  образовании  на  базе  основного  общего образования  поступающих,
указанных в Приложении к настоящему приказу.

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20250829020

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Горшков Георгий Сергеевич
Должность: Директор
Дата подписания: 30.08.2025 11:13:55
Уникальный программный ключ:
ca6fb15aebbdad511dca84d7ebd666fc3add8a69

Приложение к приказу о зачислении № 252084200158 от 29.08.2025
Специальность

09.02.07 "Информационные системы и программирование"
  1. 29500206 Ефремова Романа Андреевича
  2. 29501792 Пучко Дениса Сергеевича
  3. 29518542 Рудакова Максима Владимировича
  4. 29493374 Савосина Дениса Николаевича
  5. 29503972 Суханова Романа Сергеевича
  6. 29520552 Хузадяна Азата Саргисовича
40.02.02 "Правоохранительная деятельность"
  7. 29505570 Бидинкова Максима Михайловича
  8. 29501822 Бирюкову Алину Игоревну
  9. 29491216 Васькову Анну Романовну
  10. 29493842 Коновалову Анастасию Михайловну
  11. 29481202 Смирнову Валерию Сергеевну
  12. 29505416 Степанову Юлию Михайловну
  13. 29486946 Стрилеца Константина Эдуардовича
  14. 29491717 Сырбу Дарью Юрьевну
  15. 29515208 Федорову Анну Алексеевну
38.02.06 "Финансы"
  16. 29506328 Золина Егора Олеговича
  17. 29496534 Минкару Тимура Алиевича
  18. 29516585 Петрову Злату Александровну
  19. 29520134 Равшанова Шерзода Абдусатторовича
40.02.04 "Юриспруденция"
  20. 29496842 Долгова Даниила Евгеньевича
  21. 29493263 Занкевича Александра Александровича
  22. 29497208 Мхитарян Наиру Карапетовну
  23. 29501245 Панвар Викторию Сачиновну

Директор Горшков Г.С.